

پیامبر گرامی اسلام (ص):

بهترین کارها در پیش خدا آن است که بینوایی را سیر کنند، یا قرض او را بپردازند
یا زحمتی را از او دفع نمایند

کنز العمال، ج. ۶، ص. ۳۴۲، ج. ۱۰۹۵۸

باد آورده را باد برد اما...



رخ می‌دهد و چاشنی شانس نیز با ما همراه باشد. در خاتمه به فدراسیون فوتبال و کادر فنی تیم ملی خاطر نشان می‌کنم که لازم است روند حواشی تیم ملی مدیریت شود، شیوه نتیجه‌گیری، کیفیت بازی‌ها و سایر مسائل موجود نیز ارتقا یابد تا بتوانیم انتظار داشته باشیم به عنوان تیم اول گروه به جام جهانی صعود کنیم.

رئیس هیئت تنیس روی میز کهگیلویه و بویراحمد خبر داد:

مسابقات تنیس روی میز انتخابی نوجوانان شهرستان بویراحمد با معرفی برترین‌ها به پایان رسید



هیئت تنیس روی میز کهگیلویه و بویراحمد با بیان این خبر در گفتگو با پایگاه خبری ورزش استان اظهار داشت: مسابقات انتخابی تنیس روی میز انتخابی شهرستان در رده سنی نوجوانان در دو بخش پسران و دختران به میزبانی هیئت تنیس روی میز شهرستان بویراحمد در محل سالن آکادمی تنیس روی شهر یاسوج واقع در مجموعه کوثر بانوان برگزار شد. رئیس هیئت تنیس روی میز استان ضمن تشکر از حضور ورزشکاران باشگاههای شرکت کننده در این رقابت‌ها، در خصوص نفرات برتر این مسابقات اظهار داشت: در رده سنی پسران بویراحمد در برگزاری مسابقات شهرستان مقام اول رسید، پویا جعفری مقام دوم را

در بازی تیم ملی ایران مقابل لبنان، چند نکته بارز و مهیو بود. به علت هماهنگی چندین ساله طارمی و آزمون که برای هر خط دفاعی حداقل در سطح آسیا مشکل‌ساز می‌شدند، خلأ نبود آن‌ها در کنار هم کاملاً مشهود بود که امیدواریم با برطرف شدن سوء تفاهات موجود و اضافه شدن طارمی به ترکیب تیم، با تمامی توان و پتانسیل در مسابقات دور برگشت حاضر شویم، هرچند مقابله با پدیده بازیکن‌سالاری و چنین تلنگرهایی به بازیکنان بزرگ، گاهی لازم است. البته به جز نبود وی، مسئله اصلی حواشی پیش آمده در اردوی تیم ملی ناشی از این ماجرا بود که در این مسابقه کمی خود را نشان داد. موضوع قابل ذکر دیگر، آنالیز خوب لبنانی‌ها از سبک بازی تیم ایران بود که سواي ائتلاف وقت‌ها و مدیریت بازی توسط آن‌ها، امکان

حضور تیم ملی ایران در مسابقات انتخابی نوجوانان شهرستان بویراحمد در دو بخش پسران و دختران برای شرکت در مسابقات انتخابی استان و مسابقات منطقه ۷ کشوری خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روزنامه طلوع روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد، حضور رئیس هیئت تنیس روی میز کهگیلویه و بویراحمد در برگزاری مسابقات تنیس روی میز انتخابی نوجوانان شهرستان بویراحمد در دو بخش پسران و دختران برای شرکت در مسابقات انتخابی استان و مسابقات منطقه ۷ کشوری خبر داد. پیمان خضوعی، رئیس

انتخاب روسای هیئت‌های ورزشی با شیوه‌نامه جدید انجام می‌شود



معاون توسعه ورزش فارس گفت: انتخاب روسا هیئت‌های ورزشی فارس در مجامع زین پس با آیین‌نامه جدید برگزار خواهد شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، محسن سالاری معاون توسعه ورزش اداره کل ورزش و جوانان فارس با اعلام این خبر گفت: پیرو تصویب اساننامه جدید هیئت‌های ورزشی در ۱۵ اردیبهشت توسط هیئت‌وزیران و تأیید این مصوبه در ۱۲ تیرماه سال جاری در شورای نگهبان آیین‌نامه اجرایی نحوه انتخاب رئیس هیئت‌های ورزشی تدوین و ابلاغ شده است. وی ادامه داد: در پی این آیین‌نامه دستورالعمل جدید نحوه ثبت‌نام داوطلبین پست ریاست هیئت‌های ورزشی، نحوه برگزاری مجامع انتخاباتی و عمومی و فوق‌العاده ابلاغ شد. سالاری خاطر نشان کرد: در آیین‌نامه جدید تعداد اعضای مجمع از ۱۹ نفر به حداقل ۲۸ عضو افزایش یافته است و در برخی مواقع با توجه به اهمیت موضوع تعداد این نفرات افزایش می‌یابد. این مقام مسئول با بیان اهداف این آیین‌نامه گفت: هدف این دستورالعمل افزایش مشارکت اقشار و فعالان مختلف حوزه ورزش در انتخاب رئیس هیئت‌های ورزشی

۲۶ پروژه زمین چمن مصنوعی در گناوه اجرایی شد



فرماندار گناوه گفت: تعداد ۲۶ پروژه زمین چمن مصنوعی در این شهرستان اجرایی شده که ۲۴ پروژه تکمیل و ۲ پروژه در دست احداث است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ غلامرضا مهرجو در آیین افتتاح چمن مصنوعی شهدای روستای گمارون این شهرستان باحضور مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر افزود: از مجموع ۲۶ پروژه زمین چمن مصنوعی این شهرستان ۱۴ مورد در شهر گناوه و ۱۲ مورد در روستاها است که در اختیار ورزشکاران فوتبالیست قرار می‌گیرد.

وی اظهار کرد: تعداد ۱۲ زمین چمن مصنوعی در روستاها در نظر گرفته شد که از این مجموع ۱۰ مورد به ارمغان آوردند. احمد بهروزیان فرد افزود: پروژه زمین چمن مصنوعی فوتبال شهدای روستای گمارون گناوه به مساحت ۱۲۰۰ مترمربع احداث شده است که ۶۵۰ میلیون تومان اعتبار بابت نصب و خرید چمن آن هزینه شد و در روز جاری به بهره‌برداری می‌رسد. وی اظهار داشت: دیپاری این روستا جهت زیرساز و فوس کشی پروژه مبلغ ۳۳۰ میلیون تومان اعتبار اختصاص داد و هزینه کرده است. روستای گمارون از توابع بخش مرکزی شهرستان گناوه در شمال مرکز استان بوشهر واقع است.

واحد



ماجرای عجیب تصادفات ساختگی؛

سوژه: معنادان محترم!

به گزارش جامعه ۲۴، با وجود اینکه هر روز پزشکی قانونی درصد زیادی از خودزنی‌ها را کشف می‌کند اما همیشه مجرمان یک گام جلوتر از پزشکی قانونی، بیمه و پلیس هستند. سال ۹۹ آمار عجیبی منتشر شد که افزایش خودزنی با ادعای تصادف و نزاع افزایش یافته و دو هزار زن هم به علت صحنه سازی برای گرفتن دیه دستگیر شدند. معنادان، سوژه پیمانکاران دیه بگیران دیه بگیر می‌هم مافیا و پیمانکار دارد، هرکسی نمی‌تواند اینکار را انجام دهد و باید تخصصی اینکار را انجام داد. بسیاری از باندهای خسارت بگیر از بیمه دیه گیری از شهروندان به سراغ معنادان خیابانی و افراد کارت‌نخواب می‌روند. این افراد با وعده مواد مخدر و پول اندک جذب می‌شوند و بعد سرکردگان باند یا شکست عضوی از بدن آنها، این افراد را با پوشاندن لباس مناسب راهی پزشکی قانونی و ادارات بیمه می‌کنند. این افراد با خوردن مرفین و تریاک به معنادان آنها را مجبور می‌کنند تا درد شکستگی را تحمل کنند. دستگیری کلاهبرداران ۲ میلیاردی به گزارش جامعه ۲۴، تابستان سال گذشته مسئول یکی از بیمه‌ها به پلیس آگاهی تهران رفت و گفت متوجه شدیم یک باند سرمان را کلاه گذاشته و خسارت‌های سنگین را با تصادفات ساختگی از ما گرفته است، با تشکیل پرونده و آموزش به کارمندان بانک، روز دریافت خسارت سه نفر از سوی پلیس دستگیر شدند. سرکرده باند که در میان دستگیرشدگان بود، ادعا کرد با اجیر کردن چند نفر و شکست دست و پایشان به بهانه تصادف جرحی از بیمه خسارت می‌گرفتیم. ما در زندان یک ماه آشنا شدیم و بعد از آزادی دست به این سرقت‌ها زدیم. اعضای این باند تا قبل از دستگیری دو میلیارد

روایت تأمل برانگیز مردی که با پناه آوردن به دفتر روزنامه و مصاحبه دست از خودکشی کشید؛

کبودی چوب اعتماد بر تن ضامن بانکی

گزارش /خدیجه غنصفری: پشت تلفن با صدای گریان و مضطرب، دنبال یک خبرنگار می‌گفت تا مشکلم را با او در میان بگذارد، آدرس دفتر روزنامه را گرفت تا عجله بیاید، پریشان حال در راهرو ساختمان دنبال دفتر روزنامه می‌گشت، به استقبالش رفتم، با نفس‌های تند، روی صندلی‌های ورودی نشست و در همین حال دلهره و اضطراب، گویا خوشحال بود از اینکه دعوتش را برای مصاحبه و رساندن حرف‌هایش به گوش مردم و مسئولین قبول کرده بودیم. با چشم‌های پر از اشک خودش را معرفی کرد، این‌طور که می‌گفت ۵۶ سال سن داشت و یک دختر دیرستانی و پسر بزرگش نمره زندگی‌اش بودند و تا حالا با هر جوان کندی که بود، نگذاشته بود کمبودی را حس کنند، اما بازی روزگار و آدم‌هایش با او کاری کرده بود که حالا می‌گفت: «آدم‌دم حرفم را به مردم برسانید تا مثل من فریب نخورند، قدرت نه گفتن را برای نپذیرفتن ضامن بانکی بلد باشند... ای کاش ضامن نشده بودم و برای خودم و خانواده دردرس درست نمی‌کردم...» این مرد گریان این‌طور که می‌گفت کارمند یکی از اداره‌هاست و با مشکل اعصاب و روان به جا مانده از زمان جنگ تحمیلی، در خانهای اجاره‌ای در کنار خانواده با آرامش زندگی می‌کرده و مشکلات را به نحوی پشت سر می‌گذاشته تا اینکه با صحبت یکی از دوستانش، ضامن پسر جوانی برای گرفتن وام ۲۵ میلیون تومانی در سال ۹۴ در بانک می‌شود. او این‌گونه ماجرا را شرح می‌دهد: «مدتی گذشت و یک روز از طرف بانک عامل با من تماس گرفتند که آن جوان چند ماه است که قسط‌های بانک را پرداخت نکرده و شما باید بپردازید، زیرا شما ضامن توی حرف‌هایش تأکید کرد که به من اعتماد کن و ضامن من شو، من تمام اقساط را به موقع می‌پردازم و حتی زودتر هم آن را پرداخت خواهم کرد. دستپاچه با شماره‌ای که از او داشتم تماس گرفتم، اما خاموش بود و به سراغ آدرس‌های معرفی شده در پرونده مراجعه کردم، اما متأسفانه همه جملی بودند و بدون هیچ ردی متواری شده بود؛ دو نفر دیگر هم ضامن این فرد شده و حقوق آنها هم مسدود شده بود و تاکنون هم نشانی از او پیدا نشده؛ مانده قسط‌های عقب افتاده و کوله باری از مشکلات با حقوق کارمندی برای من...» دستانش می‌لرزید و در حالی که مدام می‌گفت «پشیمانم، پشیمانم، پشیمانم...» اشک‌هایش را پاک می‌کرد و ادامه می‌داد: «ای کاش قدرت نه گفتن را داشتم و این‌قدر ساده‌لوح نبودم تا امروز به این مصیبت گرفتار نمی‌شدم...» حالا تنها چیزی که از این آدم فراری داشت، یک عکس در گوشی‌اش بود، یک عکس در عوض یک کلاهبرداری میلیونی! آن را نشان داد تا شاید روزی او را ببیند و جرایمی ظلمی که در حق او روا داشته و ده‌ها سوال بی‌جواب را از او بپرسد بلکه مرهمی بر زخم‌هایش باشد. بعد از همه داستان زندگی این پدر خانواده نبود، به قول معروف هنوز از این منحصه بیرون نیامده، دوباره قصه ساده‌دلی و اعتماد به یکی از

منهدم شدن باند سارقان منزل و مغازه در کازرون



فرمانده انتظامی کازرون گفت: با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی اعضای باند ۳ نفره سارقان منزل و مغازه با ۲۷ فقره سرقت به دام افتادند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان، در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت منزل و مغازه با شیوه و شرکدهای مشابه در سطح شهرستان کازرون، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی با حضور در صحنه‌های سرقت و جمع‌آوری قرائن و شواهد موجود، مشخصات کلی از سارقان و شیوه و شرکدها آنها بدست آورده و به منظور پیشگیری از سرقت‌های مشابه و دستگیری هر چه سریعتر سارقان با همکاری دوایر تجسس کلاترزی‌ها، واحدهای گشتی هدفمند در سطح شهرستان راه‌اندازی شد. فرمانده انتظامی کازرون گفت: مأموران با انجام کارهای اطلاعاتی و پلیسی یک باند ۳ نفره سارقان منزل و مغازه را شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی طی یک عملیات منسجم آنان را در مخفیگاهشان دستگیر کردند. سرهنگ زراعتیان با بیان اینکه متهمان در بازجویی اولیه به ۲۷ فقره سرقت منزل و مغازه اعتراف و روانه دادسرا شدند، از شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک آن را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

دو هزار لیتر گازوئیل قاچاق در زرین دشت



فرمانده انتظامی شهرستان زرین دشت از کشف ۲ هزار لیتر گازوئیل قاچاق توسط مأموران انتظامی پاسگاه «خسویه» خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ حمیدرضا صالحی‌فرد بیان کرد: مأموران انتظامی پاسگاه خسویه زرین‌دشت حین گشت‌زنی در حوزه استحقاقی به یک دستگاه و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی بیان داشت: مأموران در بازرسی از این خودرو موفق شدند ۲ هزار لیتر گازوئیل قاچاق کشف و راننده را نیز دستگیر کنند. فرمانده انتظامی شهرستان «زرین‌دشت» با بیان اینکه راننده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد، تصریح کرد: برخورد با قاچاقچیان به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی است.